1 2 | 1 8 9 10 11 12
X (2.5:1)
Ml .
((LX X X2) /@
1 1 Grundkorper RD 1
2 |1 |Spannschraube RD 1 Gewinde M 14
31 Teilscheibe RD 1
L |k |Spannexzenter RD 1
5 |k |Klemmstuck RD 1
6 | Spannmutter RD 1
T |1 Kurvenstuck RD 1
8 |1 [Schutzring RD 1
9 |1 |Skalenring RD 1
11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
12 |2 |Sechskantmutter ISO 8675 - M1L x 15 04AU - gedreht
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - M4 x 12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -6 x 16 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
27 |1 |Sprengring BR / SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 |1 Tellerfedersatz B L0 x 20,4 x10-6Stk
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0,8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6 x 22 x08ig10
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 29 x 3 -NBR 70 |N-NBR 70
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautwein GmbH [* e Il Jrem - = -
71642 Ludwigsburg -
DIN A 2 s ot oo o0 wedem | RD 1 Gewinde M 14
Rauheitsangaben Gepr.
Sl vyl v DIN 7168-mittel Revolyerkopf RD 1
o [ [T >1z.2<?o Blart
— 9/_ V/m o Vﬁ 201 |02 [:03 |:05 P 11000'11 13,
Name  Dateiname 3)-Reyoyerhopt RD 1 Geynde W i dyg 0108.2006
1 2 | J 8 | 9 | 10 11 12




12

23

21

N

\/

9 10 11
1 1 Grundkorper RD 1
2 |1 |Spannschraube RD 1 Gewinde M 14
3 1 Teilscheibe RD 1
L |k |Spannexzenter RD 1
5 |k |Klemmstuck RD 1
6 | Spannmutter RD 1
T |1 Kurvenstuck RD 1
8 |1 [Schutzring RD 1
9 |1 |Skalenring RD 1
11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
12 |2 |Sechskantmutter ISO 8675 - M1k x 15 04AU - gedreht
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - M4 x 12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
16 |2 |Zylinderstift IS0 8735 -6x16 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
27 |1 |Sprengring BR 7/ SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 |1 Tellerfedersatz @ LOx 20,4 x10 -6 Stk
30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0.8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6x22x038ig10
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 29 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautweln GmbH Oberflache |Manstab 1:1 Position - Menge -
71642 Ludwigsburg
atum ame
DIN A2 Beard o?.os.zooe WNiedmann RD 1 Gewinde M 1L
Rauheitsangaben Gepr
DIN 7168-mit tel Reyolyerkopf RD 1
A N N S8 g P
™| /™| /™ [ar Taz T Tos P 11000-11 L
Name  Dateiname 3)-Reyolyeriapt RD {Geynde N T dyq 01082006

9 | 10 | 11 12




1 2 | 5 1 8 9 10 11 12
X (2.5:1)
|
(CLXXX)D) /@

1 1 Grundkorper RD 1
2 |1 |Spannschraube RD 1Innenkuhlung
3 |1 [Teilscheibe RD 1
L |k |Spannexzenter RD 1
5 |4 |Klemmstuck RD 1

/@ 6 | Spannmuffter RD 1
T |1 Kurvenstuck RD 1
8 |1 [Schutzring RD 1
9 |1 |Skalenring RD 1
11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
12 |2 |Sechskantmutter ISO 8675 - M1L x 15 04AU - gedreht
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - ML x 12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 -6 x 16 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
23 |2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
27 |1 |Sprengring BR / SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 |1 Tellerfedersatz BLOx 20,4 x10-6Stk
30 |& |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0.8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6x22x0,8ig10
32 |t |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 29 x 3 -NBR 70 |N-NBR 70
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material

Trautwein GmbH |~ M_anm 1 -
71642 Ludwigsburg -
DINA 2 Bearb. 0|1).aor;.r;006 wNi:"anann RD 1 |nnenkuh[ung
Rauheitsangaben Gepr.
Sl vyl v DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 1
"o | 7% [0 oo Blart
9/_ V/m = Vﬁ 0.1 [:02 [:03 [:05 P 11000'|K 13,
Name  Datemame 3)-ReyolyerkeptRD {imenkuehingdyg 0108.2006
1 2 | 5 1 8 | 9 | 10 11 | 12




| | 5 1 8 9 10 11 12
=
= 12
25
h ——
2] 73
21
6
13 9
7
33
28 C
=
< :
1 1 Grundkorper RD 1
2 |1 Spannschraube RD 1Innenkuhlung
3 1 Teilscheibe RD 1
L |k |Spannexzenter RD 1
) 5 |k |Klemmstuck RD 1
6 | Spannmutter RD 1
® 7 1 |Kurvenstuck RD 1
/ g8 | Schutfzring RD 1
® 9 |1 |Skalenring RD 1
11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
14 28 12 |2 |Sechskantmutter ISO 8675 - M4 x 15 04AU - gedreht
13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
31 3 14 |2 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - M4 x 12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
11 29 16 |2 |Zylinderstift ISO 8735 - 6 x 16 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
3 23 [2 |Radial-Nadelkranz SO 3030 - K 15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
15 16 27 |1 |Sprengring BR / SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 |1 Tellerfedersatz P L0 x 20,4 x10-6 Stk
17 > 30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0.8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6 x22x0,8ig10
32 |L |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 29 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
Pos |Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
- Oberflache |Manstab {:{ Position - Menge -
Trautwein GmbH
71642 Ludwigsburg
Datum Name
DIN A2 zearb. 0108 2006 Wiedmann | R[) 1 |nnenkuh|ung
Rauheitsangaben Epr.
DIN 7168-mit tel Reyolyerkopf RD 1
SNV V| « | |
"o 1% |72 [0 Blatt
9/_ v/m e vﬁ 01 [:02 203 [:05 P 11000'"( 13[
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkept ) | menkuehlwngdyg 0108 2006
3 | 5 ] 8 | 9 | 10 11 | 12




| 3 | | 5 ] 8 9 10 11 12
—
. 12
25
T
2] 23
21
6
13 9
7
33
28 C
=
L,
@ 1 1 Grundkarper RD 1
2 |1 |Spannschraube RD 1 Standard
3 1 Teilscheibe RD 1
L |L |Spannexzenter RD 1
5 |4 |Klemmstuck RD 1
0 6 |1 Spannmutter RD 1
T |1 Kurvenstuck RD 1
8 |1 [Schutzring RD 1
O / 9 |1 |Skalenring RD 1
® 11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
12 |2 |Sechskantmutter ISO 8675 - M14 x 15 04AU - gedreht
14 28 13 |1 |Gewindestift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - ML x 12
3 3 15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
16 |2 |Zylinderstift IS0 8735 -6x 16 - A
11 29 17 |1 |Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
18 |1 |[Passfeder DIN 6885 A 6x6x12
21 1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
3 23 [2 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
15 16 27 |1 |Sprengring BR / SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 |1 Tellerfedersatz @ LOXx 20,4 x10-6Stk
17 N 30 |4 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 20 x 0.8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6 x22x0,8ig10
—] 32 |4 |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 29 x 3 -NBR 70 [N - NBR 70
Pos [Anz |Beschreibung Norm / Grof3e Material
Trautweln GmbH Oberflache |Mafistab {1 Pasion - Menge -
e | -
) 71642 Ludwigsburg S
‘1 DIN A2 Bear |30.06 2006 weedmann | R[) { Standard
@ ‘ =~ Rauahensangiben c ;T;rﬂf,g_mmel Revolyerkopf RD 1
—— LA A S I P
|| /™ | /™ [or Taz Tos o5 P 11000-10 r
Name  Dateiname 3)-Reyolverkopf RD { Standarddyg (04072006
3 | 5 ] 8 | 9 | 10 | 11 | 12




1 2 L 5 ] 8 9 10 11 12
X (25:1)
Ml f 1
|
PrrrTsssS
/WW\ f |
(L XX X2)
/@ 1 1 Grundkorper RD 1
2 | Spannschraube RD 1 Standard
3 |1 Teilscheibe RD 1
L |k |Spannexzenter RD 1
5 |4 |Klemmstuck RD 1
6 | Spannmufter RD 1
/@ 7T Kurvenstuck RD 1
[ 8 | Schutzring RD 1
9 | Skalenring RD 1
11 |2 |Zentrierbolzen RD 1 mit Kugel @ 6
12 12 |Sechskantmutter ISO 86775 - ML x 15 04AU - gedreht
13 |1 |Gewindesfift DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - ML x 12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M5 x 12
16 |2 |Zylinderstiff ISO 8735 - 6 x 16 - A
T Passfeder DIN 6885 A 5x5x18
18 |1 Passfeder DIN 6885 A 6x6x12
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK1528
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K15 x 19 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81102
27 |1 Sprengring BR / SB 19
28 |2 |Axial-Rillenkugellager 51104 - DIN 711
29 | Tellerfedersatz BLOx 204 x10-6Stk
30 |k |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 - 6 Stk
31 |2 |Druckfeder 6 x 22 x0,8ig10
32 |b  |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771-29x 3 -NBR 70 |N-NBR 70
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofe Material

Trautwein GmbH

71642 Ludwigsburg

Dberflache |Mafstab 11 Position

- Menge  _

Datum Name
DIN A 2 Beard 30062006 wedmann | RD 1 Standard
Rauheitsangaben Gepr.
' DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 1
ARARARACSrRTRT:
6 30 120 400
Q V e V e - 0.1 [£0.2 (203 (205 P 11000_10 13[
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkopf RD { Standard dyg 0L 072006
| 2 L | 5 J 8 | 9 | 10 | 11 | 12




